
 
              ІРКЛІЇВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ, ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

                                                    Р І Ш Е Н Н Я 

 

05.07.2019                                                                                               № 57 

 

Про розгляд заяви Семіонкіна В.В. 

 

 

       Відповідно до статті 21 Закону України «Про поховання та похоронну 

справу», п. 2.12 «Порядку утримання кладовищ та інших місць поховання» 

Державного комітету України з питань житлово-комунального господарства,  

та розглянувши заяву Семіонкіна В.В виконавчий комітет Іркліївської 

сільської ради    

в и р і ш и в : 

 

1. Надати дозвіл Семіонкіну В.В на здійснення перепоховання 

Петраківського Володимира Федоровича з дотриманням норм чинного 

законодавства, зокрема статті 21 Закону України «Про поховання та 

похоронну справу», п. 2.12 «Порядку утримання кладовищ та інших 

місць поховання» Державного комітету України з питань житлово-

комунального господарства. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

 

 

  

Сільський голова                                                              І. ПОЇЗДНИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


